



Recibo

Recebi de GIVALDO DE SÁ GOUVEIA CARIMBÃO a importancia supra de R\$2.400,34 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS). Referente ao pagamento da nota fiscal nº8661.

Victoria

INSCRIÇÃO NO CAD. ICMS:
240.81486-0
Rodo Center Auto Posto Ltda
Rod. AL 220 - Km 06, S/N - Jardim Esperança
Arapiraca - AL - CEP: 57300-000
CNPJ: 40.921.967/0001-20
Rodo center Auto Posto Ltda

Arapiraca-AL 10 de Outubro de 2017

Recebemos de RODO CENTER AUTO POSTO LTDA os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado	Identificação e assinatura do receptor	Valor...: 2.400,34	NFe Nº 000008661 Série 1
---	--	--------------------	---------------------------------------

RODO CENTER AUTO POSTO LTDA ROD AL 220 KM 06 SN - JARDIM ESPERANCA - ARAPIRACA/A CEP: 57300000 FONE: 8235221220 CNPJ: 40921967000120 Insc. Estadual 240814860	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 = Entrada 1 = Saída 1 Nº 000008661 - Fl. 1 / 1 Série 1	Controle do Fisco  Chave de acesso 2717 1040 9219 6700 0120 5500 1000 0086 5110 0144 5020 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

Natureza de operação Vendas	Insc. Estadual do Subst. Tributário 240814860	CNPJ 40921967000120	Protocolo de autorização de uso 327170011811066 10/10/2017 14:45:18
Destinatário/Remetente Nome/Razão Social GIVALDO DE SÁ GOUVEIA CARIMBÃO Endereço RUA DR LUÍS MASCARENHAS,66 Município MACEIO		CNPJ/CPF 10270060510 CEP 57055030 UF AL Inscrição Estadual ISENTO	Data de Emissão 10/10/2017 Data de Entrada/Saída 10/10/2017 Hora de saída 14:45

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor total dos produtos	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,34	
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,34

Transportador/Volumes transportados	
Razão Social Endereço Quantidade 0	Frete por conta 9 - Sem Frete Código ANTT Placa do veículo UF CNPJ/CPF Inscrição Estadual
Espécie Marca Numeração 0	Peso bruto Peso líquido

Dados do produto/serviço		NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Qtde.	Vlr. Unitário	Vlr. Total	B. Calc. ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI	Tot. Imp
000354	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	129,343	3,259000	421,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,51
000354	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	392,062	3,599000	1411,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	573,76
000354	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	87,051	3,699000	321,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,29
000355	GASOLINA SUPRA	27101259	060	5929	LT	4,591	3,999000	18,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,43
000357	BIDIESEL INTERIOR COMUM	27101921	060	5929	LT	26,679	2,599000	69,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,36
000357	BIDIESEL INTERIOR COMUM	27101921	060	5929	LT	41,949	3,099000	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,58

Cálculo de ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN

Dados adicionais Informações complementares Emitida nos termos do Art. 3º, § 2º, da IN SEF nº 23/2017 - Nota referente ao(s) cupom(s) e/ou NfCe(s): (NFC)00006528;(NFC)00007193, (NFC)00007590, (NFC)00007715, (NFC)00007737, (NFC)00009769, (NFC)00009841, (NFC)00010541, (NFC)00010983; NOTA FISCAL REFERENTE AOS ABASTECIMENTOS DO MÊS DE SETEMBRO - 001-À VISTA -R\$ 5,04 ; 001-À VISTA -R\$ 457,50 ; 001-À VISTA -R\$ 623,30 ; 001-À VISTA -R\$ 443,95 ; 001-À VISTA -R\$ 6,98 ; 001-À VISTA -R\$ 437,04 ; Trib aprox R\$: 322,84 Federal Nacional e 627,09 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br	Reservado ao Fisco
--	--------------------